
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

CUDAP: EXP-UNC: 53610/2010

Córdoba, O 9 FEB 2011
VISTO

La RD N° 1372/10 por la cual se autoriza la implementación del sistema de
prácticas en investigación en el marco del proyecto a cargo del Dr. Adrián Bueno
titulado "Labilización de memorias hipocampo- dependientes de largo plazo
en animales de experimentación. Rol de la modificación de las claves de
referencia y procedimientos de interferencia retroactiva", y;

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción por Mesa de Entradas en tiempo y forma

resultando cuatro personas inscriptas, las cuales son: Frowein Zalazar, Christian
Matías; Moreno Frias, Santiago Misael; Castelló, Stefania Anabel; Bobbio,
Antonella.

Que según se establece en RHCD N° 353/02, para que el postulante sea
formalmente aceptado como alumno de la Práctica de Investigación deberá ser
aprobado por el Director del Equipo y por los responsables de la Secretaría de
Postgrado e Investigación de la Facultad de Psicología.

Que el día 20 de diciembre de 2010, el Secretario de Ciencia y Técnica,
Mgter. Juan Carlos Godoy y el Director del Proyecto Dr, Adrián Bueno
procedieron a tomar las entrevistas correspondientes a los postulantes: Frowein
Zalazar, Christian Matías; Moreno Frias, Santiago Misael; Castelló, Stefania
Anabel; Bobbio, Antonella para realizar la práctica de investigación en el marco
del Proyecto de referencia.

Que la comisión evaluadora establece que corresponde efectuar la
inscripción de los siguientes postulantes en carácter de practicantes en
investigación: Bobbio, Antonella Mat: 32.646.997; Castelló,Stefania Anabel
Mat.: 33.030.531; Moreno Frias, Santiago Misael Mat: 34.029.254; y Frowein
Zalazar, Christian Matías Mat: 33.885.770.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 1°: Autorizar al Área Enseñanza a realizar la inscripción de los siguientes
postulantes en carácter de practicantes en investigación: Bobbio, Antonella Mat:
32.646.997; Castelló, Stefania Anabel Mat.: 33.030.531; Moreno Frias,
Santiago Misael Mat: 34.029.254; y Frowein Zalazar, Christian Matías Mat:
33.885.770 en el marco del proyecto a cargo del Dr. Adrián Bueno titulado
"Labilización de memorias hipocampo- dependientes de largo plazo en
animales de experimentación. Rol de la modificación de las claves de
referencí ocedimientos de interferencia retroactiva".

a Puente de Camaño
Storttarle AC8Clémlca

'110 TAP QIIi ,.IICOI.OQIA



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

CUDAP: EXP-UNC: 53610/2010

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese y archívese

RESOLUCiÓN N° 2


